
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И X И И С К О Г О Р А Й О Н А  

Т B E Р С К О Й  О Б Л А С Т И

От 30.12.2020

О внесении 
муниципальных м 
перевозок пассажиров 
Максатихинского 
Постановлением 
Максатихинского р. 
от 08.02.2016 №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 646-па

изменений 
аршрутов 

на

в Реестр 
регулярных 
территории 

Ьайона, утвержденный 
администрации 

шона Тверской области 
9-па «Об утверждении 

Реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров на 
территории Максатихинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Максатихинский район», в целях улучшения транспортной доступности граждан по 
маршрутам регулярных перевозок администрация Максатихинского района Тверской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров на территории Максатихинского района, изложив его в новой редакции 
(Прилагается).

2. Контроль з 
управления по тер 
Тверской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской
области̂ ^ТАионА

а исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
жториальному развитию администрации Максатихинского района

аиона К.Г. Паскин



Приложение

Максатихинского района Тверской области
П  ОПТА ЛГо 6ЛА-

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории Максатихинского района

По
ря
дк

Наиме
новани

С

Регис
траци
онны

Наименования
промежуточн

ых

Наименовани 
я улиц, 

автомобильн

Прот
яжен
кость
марш

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Виды
транспорта
ых средств

И ТТП^ГГК]

Макс
ималь
ный
срок

Вмести
мость

тпанспо■ г

ртных

Эколог
ически

е
характ

Дата
начал

а
осущ

Наименование, 
место нахождения 

юридического лица, 
фамилия, имя и.

ый
но
ме
Р
ма
рШ
РУ
та

ута марш
рута

пунктов по 
маршруту 

регулярных 
перевозок или 
наименования

П А Л О Г Т О Ш Л »  D1 1 W V J 1 V 1 1 M I 1 ,  и

границах
которых

расположены

которым 
предполагаете 

я движение 
транспортных 

средств 
между

остановочным 
и пунктами по 

маршруту

рута (только в 
установленных 
остановочных 
пунктах или, 
если это не
З Я П П Р И Т Р Н П

настоящим 
Федеральным 

законом, в

транспортн 
ых средств, 

которые 
используют 

ся для 
пепевозок 

по
маршруту

регулярных

экспл
уатац

И И

транс
портн

ы х

среде
Т В

средств еристи
ки

трансп
ортны

X

средет 
в,

которы
е

ествл
ения
регул
ярны

X

перев
озок

если имеется, 
отчество 

индивидуального 
предпринимателя (в 

том числе 
участников 

договора простого 
товарищества), 

осуществляющих
промежуточн регулярных любом не перевозок, исполь перевозки по

ые
остановочные

пункты

перевозок
правилами 
дорожного 

движения месте 
по маршруту 
регулярных
П А П А О Л О А ^  i i v p v u u j v / i v ;

максимал ьн 
ое

количество 
транспортн 
ых средств 
каждого 
класса

для
перево 
зок по 
маршр

у Т у

регуля 
рных 

перево 
зок

регулярных
перевозок

1 Максат 1 0 0 Максатиха АС Максатиха 54 Только в По а) 10 25/41 т с - 1986 ООО «Максавто»
иха - Фабрика (АС) Установле регулируем Автобусы ПАЗ- Директор
Райда Ступники Ул. Нового ных остановоч ым тарифам ПАЗ-32053 32053 Маслов Максим

Красивый Пл.Свободы ных пунктах, класса М2; Л Станиславович
Житники УлЖелезнодо или если 4 единицы; класс; РФ, Тверская
Сельцы рожная, это не область, п.
Киевка Ул.Северная противоре Максатиха.

Чернолесский автодорога чит ФЗ-№220 Ул.Бежецкая, 67
участок Максатиха- О Т Телефон



Заручье 
Г остинииа

Райда 
д.Райда

13.07.2015г 8(48253) 
2-11-56

Буденовка Факс 8 (48253) 2-
Лукьяново 17-31
Дубищи 
Г уммала 

Райда
2 Максат 103 Максатиха п.Максатиха 56 Только в По а) 10 25/41 ТС- 1982 ООО «Максавто»

иха-
Дымце

во-
Быки.....

АС
Фабрика
Ступники
Красивый

АС
Ул.Нового, 

Пл.Свобо ды 
У п.Железнодо _

Установле 
ных остановом 
ных пунктах, 

или если

регулируем 
ым тарифам

Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы;

1 IAj -
32053

3
класс; _

Директор 
Маслов Максим 
Станиславович 
РФ. Тверская

(через
Д.

Г остин

Житники
Сельцы
Киевка

рожная, 
Ул.Север ная 
автодорога

это не 
противоре 

чит ФЗ-№220

область, п. 
Максатиха. 

Ул.оежецкаи, о/
ица) Чернолесский

участок
Зяпучье--r j --

Г остиница 
Воробьево 
Шапкино

Максатиха-
Райда

Автодорога 
Гости ни цы- 
Дымцево- 

Быки

от
13.07.2015г

Телефон 
8(48253) 
2-11-56

Факс 8 (48253) 2- 
17-31

Д ы м цеви

Быки
О Максат

иха-
Ключе

вая

102 Максатиха
АС

Ривица.
Хмелевая
Трусово
Пальчиха
Бурачиха,
Ключевая

п. Максатиха 
АС

Ул.Нового, 
Ул.Красноарм 

ейская,
Ул.Колхоз 

ная
Ул.Бежец кая 
Автодорога 
В-Волочек- 

Бежецк- 
Сонково,

В д.Хмелевая 
поворот на 
Ключевую 
д.Ключевая

30,2 Только в 
установле 

ных остановом 
ных пунктах, 

или если 
это не 

противоре 
чит ФЗ-№220 

от
13.07.2015г

По
регулируем 
ым тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2;

А рлинипы*

10 25/41 ТС- 
ПАЗ -
32053

'У

класс;

1981 ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская 
область, п. 
Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67 
Телефон 
8(48253) 
2-11-56

Факс 8 (48253) 2- 
17-31



4 Максат
иха-

108 Максатиха
АС

п.Максати ха 
АС

15,0 Только в 
установле

По
регулируем

а)
Автобусы

10 25/41 ТС-
ПАЗ-

1984 ООО «Максавто» 
Директор

Рыбин Фабрика Ул. Нового. ных остановоч ым тарифам ПАЗ-32053 32053 Маслов Максим
ское - Кузнецы Пл.Свобо ды ных пунктах, класса М2; 3 Станиславович
Т ельцо 

во
Рыбинское- 

3 ару чье 
Кудряшово 
Тельцово

Ул.Железнодо 
рожная, 

Ул.Север ная 
автодорога

или если 
это не 

противоре 
чит ФЗ-№220

4 единицы; класс; РФ, 1 верская 
область, п. 
Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67
Максатиха-

Райда,
В д. Фабрика 

пов на

от
13.07.2015г

Телефон 
8(48253) 
2-11-56

Факс 8 (48253) 2-
Рыбинское,
Кузнецы,
Тельцово

17-31

5 Максат 
иха - 

Сидор 
ково

109 Максатиха АС 
МСОШ №1 

Церковь 
д. Максатиха 

АТП
Сельхозтехни

п.Максати ха 
ул.Красноарм 

ейгкяя 
ул. Колхоз 

ная.
ул.Бежец кая.

15,7 Только в 
установле 

ных остановоч 
ных пунктах, 

или если 
это не

По
регулируем 
ым тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32055 
класса М2; 
4 единицы;

10 25/41 тс-
ПАЗ-
32053

3
класс;

1986 ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская 
область, п. 
Максатиха.ка Ул.Красноарм противоре

Зареченс
кий

Санаторий 
Хмелевая 

Дачи 
Княжево 

Сидор ково

Ул.Колхоз 
ная

Ул.Бежец кая 
Автодорога 
В-Волочек- 

Бежецк- 
Сонково, 

Сидорково

от
13.07.2015г

Телефон 
8 (48253) 
2-11-56 
Факс 

8 (48253) 
2-17-31

6 Максат
иха-

Хмеле
вая

ПО Максатиха АО 
МСОШ№1 

Церковь 
д. Максатиха 

АТП
Сельхозтехни

ка
Ривица

Зареченс

п.Максати
ха

Ул.Красноарм
ейская,

Ул.Колхозная 
Ул.Бежец кая 
Автодорога 
В-Волочек- 

Бежецк-

6,6 Только в 
установле 

ных остановоч 
ных пунктах, 

или если 
это не 

противоре 
чит ФЗ-№220 

от

По
регулируем 
ым тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы;

10 25/41 тс-
ПАЗ-
32053оJ
класс;

1986 ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская 
область, п. 
Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67 
Телефон

КИЙ Сонково, 13.07.2015г 8 (48253)



Санаторий
Хмелевая

д.Хмелевая 2-11-56
Факс 8 (487531 7-

______ 17-3 1
7 Максат 114 Максатиха АС Максатиха 24,1 Только в По а) 10 25/41 ТС- 1966 ООО «Максавто»

иха- 
Остры 
е Луки

Саврасиха
Плоское

Хомутиха
Спорное

Ул.Нового 
Автодорога 
Максатиха- 
Рамешки,

установле 
ных остановоч 
ных пунктах, 

или если

регулируем 
ым тарифам

Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы;

ПАЗ -
32053

о

класс;

Директор 
Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская

Кострецы
Перевесы
О в с я н и к и

Жуки

Саврасиха
Плоское

Хомутиха
Спорное

это не 
противоре

чит ФЗ-№220 
от

область, п. 
Максатиха. 

Ул. Бежецкая 67

Острые Луки Пов на
Кострецы

|\/]г»г'г и--з п р к \/

13.07.2015г 8(48253) 
2-11-56

Факс X (4Я7̂ 3) ' ) -

Тифина 
Перевесы 
О в с я н и к и  

Острые Луки

17-31

8 Максат
иха-

112 Максатиха АС 
пов. на Горку

Максатиха
АС

12,8 Только в 
установле

По
регулируем

а)
Автобусы

10 25/41 тс-
ПАЗ-

ООО «Максавто» 
Директор

ым тарифамГорка Селищи Ул.Нового. ных остановоч IlA3-32Ub3 j205j>
о

Маслов Максим
Горка

Спортивная 
Желез нодоро 

жная
Желез но доро 

жный 
переезд

или если 
это не 

противоре 
чит ФЗ-№220 

от
13.07.2015г

класса М2, 
4 единицы; класс;

Станиславович 
РФ, Тверская 
область, п. 
Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67 
Телефон 
8 (48753)

Пов.на Горку 
Селищи 
Горка

2-11-56
Факс 8 (48253) 2- 

17-31
9 Максат

иха-
Загоро

дье

113 Максатиха АС 
пов. на 

Преображе 
нье,

пов. на Ручки 
Загородье

Максатиха
АС

Ул.Нового. 
Колхозная, 
Спортивная 

Железнодоро 
жная,

Железнодоро

20,7 Только в 
установле 

ных остановоч 
ных пунктах, 

или если 
это не 

противоре 
чит ФЗ-№220

По
регулируем 
ым тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы;

10 25/41 тс-
ПАЗ- 
32053 

■ 3 
класс;

ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская 
область, п. 
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
ЖНЫЙ от ТрпргЬпн:  -----



Переезд 
Мост ч-з реку

13.07.2015г — 8(48253) 
2-1 1-56

Волчина Факс 8 (482531 2-
Пов. на 17-31

Преображень
е

Поворот на 
Ручки.

Загородье
10 Максат

иха-
in Максатиха 

ост. Площадь
Максатиха

Ост.
3,5 Только в 

установде
По

регулируем
а)

Автобусы
10 25/41 ТС-

ПАЗ
- ООО «Максавто»

Фабри
ка

Свободы 
Магазин 

ул.Се Верная

ул.Желез но до 
рожная. 

ул.Север ная.

ных остановоч 
ных пунктах, 

или если

ым тарифам ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 елинипы*

32053
3

кттагг*

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ TRPnrwaa

Фабрика 
Дома Льноза 

вода

Автодорога
Максатиха-

Райда,
Фабрика
1 1 / х п л г > г » ' г  
1 1 U D U U V J  1

налево 
До конечной 
остановки

это не 
противоре 

чит ФЗ-№220 
от

13.07.2015 г

область, п. 
Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67 
Телефон 
8 (48253)
2-1 1-56

Факс 8 (4825j ) 2- 
17-31

11 Максат
иха-

Дымце
во-

Быки
(через

104 Максатиха АС 
Фабрика 
Ступники 
Красивый 
Житники 
Сельцы

п. Максатиха 
АС

ул.Нового, 
Пл.Свобо ды 
ул.Железнодо 

рожная.

49 Только в 
установле 

ных остановоч 
ных пунктах, 

или если 
это не

По
регулируем 
ым тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы;

10 25/41 тс-
ПАЗ -
32053

3
класс;

1982 ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская 
область, п.

д.Труф
анково

)

Вышка 
Березовка 
Г оршково 
Огрызково 
Труфанково

ул.Север ная 
автодорога 
Максатиха- 

Райда, 
Автодорога

противоре 
чит ФЗ-№220 

от
13.07.2015г

Максатиха. 
Ул.Бежецкая, 67 

Телефон 
8 (48253) 
2-11-56

Факс 8 (48253) 2- 
17-31

Зараменье
Быки

Дымцево
Кожине

Сельцы-
Труфанково-

Дымцево

12 Максат 116 Максатиха АС Максатиха 85 Только в По а) 10 25/41 ТС- 2011 ООО «Максавто»
иха- Ново- , АС, установле пегулипуемI ./ г j

Автобусы ПАЗ - Пипектоп т ,. t----- г



Почин Павловское Ул.Нового ных остановом ым тарифам ПАЗ-32053 32053 Маслов Максим
O K - Красуха Автодорога ных пунктах, класса М2;— ---------- 6 ----

Кистут
ово-

Засека
Никольское

в-Волочек-
Бежецк-

или если 
это не

н  единицы,
область, п.

Максат
иха

пов. на Лесное 
Кузнечики 
Столбиха 
Стрелечье

Сонково, 
Починок 
Каменка 
Пов на

противоре 
чит ФЗ-№220 

от
13.07.2015г

Максатиха. 
Ул.Бежецкая, 67 

Телефон 
8 (48253)

Г арусово 
Маковищи 
Каменка

Лесное
Ивановское
Кистутово

2-11-56
Факс 8 (48253) 2- 

17-31
Починок 
Каменка 

пов на Лесное 
Ивановское 
Макеевское 
Кистутово 

пов. на 
Максатиху 

Засека 
Володарка

Ивановское 
Пов на 

Максатиху 
Автодорога 
В-Волочек- 

Бежецк- 
Сонково 

Максатиха 
Ул.Нового 

АС
Максатиха

13 Зараме 
нье -  
Спас 

Забере 
жье

117 д.Зараменье
д.Спас-

Забережье

Автодорога 
д.Зараме нье 

д.Спас- 
Забережье

Только в 
установле 

ных остановом 
ных пунктах, 

или если 
это не 

противоре 
чит ФЗ-№220 

от
13.07.2015т

По
регулируем

ым
тарифам

6 а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы;

10 25/41 ТС- 
ПАЗ-
32053

3

класс;

ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская 
область, п. 
Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67 
Телефон 
8(48253) 
2-11-56

Факс 8 (482ээ) 2 -  

17-31
14 Максат

иха-
Красух

а

118 Максатиха АС 
Володарка 

Ново-
Павловское
Красуха

Максатиха 
> АС,

Ул.Нового 
Автодорога 
В-Волочек-

57 Только в 
установле 

ных остановом 
ных пунктах, 

или если

По
регулируем

ым
тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы

10 25/41 ТС- 
ПАЗ-
32053

3

класс;

ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская

Засека Бежецк- это не область.



Никольское 
пов. на Лесное

Сонково,
Починок

противоре 
чит ФЗ-№220

п. Максатиха. 
Vrr Ко-жопкяя й7

Ивановское Каменка ОТ Телефон
Новозаводской Пов на 13.07.2015г 8 (48253)

Малышево 
Го гол иха 
Филюзи 
Порхово

Лесное
Ивановское
Кистутово
Ивановское

2-11-56
Факс 8 (48253) 2- 

17-31

Лошемля,
Соснушка
Афанасово

Юхово

Пов на 
Максатиху 
Автодорога 
В-Волочек-

Ново-Пхово
Красуха

Бежецк- 
Сонково 

Максатиха 
Ул.Нового 

АС
15 Ново-

Дмитр
овка-
Максат

107 М якгятихя АГ 
Володарка 

Ново- 
Павловское

М яксятихя
, АС,

ул.Нового 
Автодорога

50,8 Только R 
установле 

ных остановом 
ных пунктах,

По
регулируем 
ым тарифам

я'Ъ/
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2;

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

о5

2011 ООО « Макс авто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович

иха Красуха В-Волочек- или если 4 единицы; класс; РФ, Тверская

Никольское 
пов. наЛесное 

Ивановское 
Новозаводской 

Малышево 
Г оголиха 
Филюзи 
Порхово 
Лошемля 
Соснушка 
Афанасово 

Юхово 
Ново-Пхово 

Красуха 
Ново-Пхово 

Юхово 
Афанасово

Сонково, 
Пов на 
Лесное. 

Автодорога 
В-

Волочек 
Бежецк- 
Сонково- 
Лесное- 
Пестово 

Малышево 
Соснушка 

Пов на 
Труженик 
Слободка 
Дмитровка

противоре 
чит ФЗ-№220 

от
13.07.2015г

область, п. 
Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67 
Телефон 
8 (48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)2- 
17-31

_________ 1------------ Пятницкое



Труженик
Ново-

Дмитровка

16 Красух
а-

Ново-
Дмитр

119 Красуха
Ново-Пхово

Юхово
Афанасово

Максатиха 
> АС,

ул.Нового
Автодорога

24,2 Только в 
установле 

ных остановом 
ных пунктах,

По
регулируем

ым
тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2;

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3

ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович

овка Пятницкое
Труженик

Ново-

В-Волочек- или если 4 единицы класс; РФ, Тверская 
область,иС Ж с Цл

Сонково, противоре п. Максатиха.
Дмитровка Нов на 

Лесное.
ч ит ФЗ-№220 

от Телефон
Автодорога

В-
Волочек
Бежецк-
Сонково-
Лесное-
Пестово

Малышево

13.07.2015г 8(48253) 
2-11-56

Факс 8 (48253) 2- 
17-31

Соснушка 
Пов на 

Труженик 
Слободка 
Дмитровка

17 Максат 
иха - 

Т рестн
а

120 Максатиха 
Новоплоское 

Хомутиха 
Спорное 

(поворот на д. 
Кострецы) 
Батуриха 
Ветролом 

Поворот на 
Райково 

Ривицкий 
Песо горы 
Трестна

Максатиха 
Ул.Нового 
Автодорога 
Максатиха- 
Рамешки, 
Саврасиха 

Ново - 
Плоское 

Хомутиха 
Спорное 
пов. на 

Кострецы 
Батуриха 
Ветролом 

пов. на

34,4 Только в 
установле 

ных остановом 
ных пунктах, 

или если 
это не 

противоре 
чит ФЗ-№220 

от
13.07.2015г

По
регулируем

ым
тарифам

а)
Автобусы 
ПАЗ-32053 
класса М2; 
4 единицы

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
'ПЛС'З

3
класс;

ООО «Максавто» 
Директор 

Маслов Максим 
Станиславович 
РФ, Тверская 

область, 
п. Максатиха. 

Ул.Бежецкая, 67 
Телефон 
8(48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)2- 
17-31



Райково
Ривицкий
Песогоры
Трестна


